PAGE  
PAGE  

Про зняття з контролю 
виконаних рішень виконавчого 
комітету міської ради

З метою інформування виконавчих органів міської ради про зняття 
з контролю виконаних рішень виконавчого комітету міської ради,  враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185 
та від 23.05.2018 №135), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Зняти з контролю виконані рішення виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж.

Міський голова                                                                   А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
від _______________№ _______
ПЕРЕЛІК
виконаних рішень виконавчого комітету міської ради
	№ п/п
	Назва розпорядчого акта
	Дата прийняття, реєстраційний номер
	Строк виконання

	1.
	Про підсумки виконання бюджету міста 
та міського бюджету за I півріччя 2018 року
	22.08.2018
№211
	25.11.2018

	2.
	Про підсумки роботи житлово-комунальних підприємств міста в осінньо-зимовий період 2017–2018  років та затвердження заходів щодо підготовки житлово-комунального господарства міста до роботи в осінньо-зимовий період 2018–2019 років
	07.05.2018
№122
	20.12.2018

	3.
	Про затвердження міських заходів щодо наповнення місцевих бюджетів, ефективного та раціонального використання бюджетних коштів у 2018 році
	28.02.2018
№41
	05.01.2019

	4.
	Про утримання доріг міста в зимовий період 2018 року
	25.10.2017

№318
	10.01.2019

	5.
	Про заходи щодо забезпечення безпеки дорожнього руху та попередження 
дорожньо-транспортного травматизму 
в місті Дніпродзержинськ
	24.09.2008
№764
	15.01.2019

	6.
	Про черговий призов громадян міста 
на строкову військову службу у 2018 році
	28.03.2018

№85
	15.01.2019

	7.
	Про роботу зі зверненнями громадян 
у виконавчих органах Кам’янської міської ради у 2017 році
	28.03.2018

№82
	20.01.2019

	8.
	Про затвердження плану заходів 
щодо організації виконання бюджету міста 
та міського бюджету у 2018 році
	28.02.2018

№40
	25.01.2019

	9.
	Про підсумки виконання бюджету міста 
та міського бюджету за 9 місяців 2018 року 
	28.11.2018

№335
	25.02.2019

	10.
	Про встановлення у 2019 році розміру 
плати для батьків за харчування дітей 
у комунальних закладах дошкільної
освіти міста
	23.01.2019

№1
	01.03.2019

	11.
	Про затвердження фінансових планів підприємств міста комунальної форми власності на 2018 рік
	27.12.2017

№356
	15.03.2019


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради                                               Т.Ж.Завгородня 

